
Palaiseau (Stade De Polytechnique)  le 18 avril 2008

Meeting de l'Elan 91

022916

Comité d'Athlètisme de l'Essonne

100m/TCF (18/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 13''9 705

2 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 14''1 678

3 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 14''4 638

4 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 14''7 600

5 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 14''8 588

6 KOOLENN Kelly 1129669 SEF /85 Bondoufle Ac 91 I-F 16''3 416

100m/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 11''6 R2 697

2 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11''9 R3 625

3 LEON Evrard 1171276 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 12''0 R3 602

4 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''3 D1 535

5 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 12''5 D1 493

6 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 12''8 433

7 PIRIOU Alexandre 1086480 CAM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 12''8 433

100m/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BAMBA Michael 1165655 SEM /82 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11''6 R2 697

2 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11''6 R2 697

3 BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F 11''7 R2 672

4 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F 11''9 R3 625

5 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 12''1 R3 579

6 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 13''1 376

100m/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 CLAUDEON Nicolas 410330 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 11''3 R1 773

2 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 11''8 R3 648

3 SABIN Sebastien 562208 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 11''9 R3 625

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''2 D1 557

5 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''4 D1 514

ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP

300m/CAF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 45''6 751

2 DAVID Manon 1095736 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 46''4 R2 721

3 TAUROU Eleonore 1069760 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 47''1 R3 695

4 HOKE Juliette 525701 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 49''6 D1 608

5 LANEVERE Marie 528644 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 51''5 546

300m/CAM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 39''7 R2 582

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 40''2 R3 552

3 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 40''6 R3 528

4 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 42''8 D1 408

300m/CAM (18/04/2008)     Finale  directe 2

1 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 36''8 R1 773

2 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 38''8 R2 638

3 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 39''3 R2 607

400m/TCF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 JOLLIVET Yanick 542032 SEF /70 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 66''1 R3 708

2 DREVET Marie 356147 ESF /87 Essonne Athletic* 91 I-F 66''3 R3 703

3 ARCHAMBEAU Chloe 380793 JUF /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 69''9 612

4 HANSSENS Marion 1094626 ESF /88 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 74''9 495

400m/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 SALSAC Fabien 219669 ESM /86 St Michel Sports 91 I-F 52''3 R1 749

2 PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 53''1 R1 709

3 BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F 54''3 R2 651

4 BRICAULT Christophe 179646 SEM /78 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 54''8 R2 628

5 BEAUGRAND Guillaume 284880 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 57''9 R3 492
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400m/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 2

1 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 Essonne Athletic* 91 I-F 52''1 R1 760

2 BRIA Toufiq (Mar) 150419 SEM /81 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 52''8 R1 724

3 PEYRAS Gabriel 851659 SEM /83 Essonne Athletic* 91 I-F 53''7 R2 680

4 LELIARD Johann 671851 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 55''3 R2 605

1 500m/TCF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 COUPEAU Leslie 114240 CAF /91 Vaux Le Penil Athletisme 77 I-F 5'08''7 R2 719

2 MARIETTE Monique 216398 VEF /67 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 5'11''1 R2 705

3 PESTY Margaux 676362 ESF /88 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 5'20''5 R3 648

4 RACINET Cecile 1131497 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 6'08''1 397

BENKHALED Afef 427179 SEF /85 Essonne Athletic* 91 I-F AB

LANEVERE Marie 528644 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F NP

DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

1 500m/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 HERCOUET Didier 459751 SEM /69 Essonne Athletic* 91 I-F 4'16''4 R2 672

2 DANIEL Aymeric 672257 JUM /89 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4'28''1 R3 555

3 GONCALVES Bruno 1064057 CAM /91 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4'33''8 R3 502

4 BERTRAND Christophe 207499 SEM /72 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'44''8 408

5 VASSE Johan 178297 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4'52''4 348

6 HERRE Francois 1077296 CAM /92 Yerres Ac 91 I-F 5'29''6 124

7 BITTLER Nicolas 1180494 SEM /72 Bondoufle Ac 91 I-F 6'03''7 18

PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Longueur/TCF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m83 R3 698

2 BEAUGRAND Florence 873425 ESF /86 St Michel Sports 91 I-F 4m72 R3 673

3 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m52 D1 627

4 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 4m33 D1 584

5 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m33 D1 584

6 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 4m22 559

7 DAVID Manon 1095736 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m72 447

8 KOOLENN Kelly 1129669 SEF /85 Bondoufle Ac 91 I-F 3m54 407

Longueur/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 6m06 R3 724

2 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 6m06 R3 724

3 MARCELLI Robin 515692 JUM /89 Ca Orsay 91 I-F 5m85 R3 681

4 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 5m84 R3 679

5 LEON Evrard 1171276 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 5m68 D1 647

6 CHELLE Nicolas 391725 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 5m63 636

7 FOUCART Clement 1155369 JUM /90 St Michel Sports 91 I-F 5m32 574

8 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 5m13 536

9 PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 4m75 460

9 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m75 460

11 PIRIOU Alexandre 1086480 CAM /91 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m66 442

12 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m57 424

13 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m55 420

14 CREUZOT Emilie 219162 SEF /85 St Michel Sports 91 I-F 4m46 614

ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Poids (3 Kg)/CAF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m97 D1 477

2 PELLERIN Sandra 1137401 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m05 421

JADBANE Marie 716646 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

Poids (4 Kg)/TCF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 Bondoufle Ac 91 I-F 6m06 299

GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F NP
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Poids (5 Kg)/CAM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 SACHY Constant 584713 CAM /91 Paris Uc 75 I-F 11m87 D1 633

2 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 10m20 534

3 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 9m67 502

BOUYER Martin 680427 CAM /91 Ca Orsay 91 I-F NP

Poids (6 Kg)/JUM (18/04/2008)     Finale  directe 1

MARCELLI Robin 515692 JUM /89 Ca Orsay 91 I-F NP

BOMBIERO Julien 146239 JUM /90 Ca Orsay 91 I-F NP

Poids (7 Kg)/TCM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m92 R3 577

2 MERIEUX Stephane 812129 SEM /81 C.o. Des Ulis 91 I-F 10m13 R3 530

3 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m85 394

Marteau (3 Kg)/CAF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 JADBANE Marie 716646 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 33m86 D1 512

2 PELLERIN Sandra 1137401 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m56 351

LESTURGIE Juliette 716645 CAF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

Marteau (3 Kg)/MIF (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Mathilde 159488 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 34m89 R3 530

Marteau (4 Kg)/MIM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 33m90 D2 457

Marteau (4 Kg)/SV F (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 LAHOUCINE Lydie 901781 VEF /64 Essonne Athletic* 91 I-F 29m32 D1 433

2 GOVAERE Lucile 767061 VEF /48 Lisses Ac 91 I-F 15m48 195

3 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 Bondoufle Ac 91 I-F 12m42 143

Marteau (5 Kg)/CAM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36m28 494

Marteau (6 Kg)/JUM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Thomas 105165 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 59m78 N3 861

2 BOURDOIS Guirec 530004 JUM /89 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 37m73 516

3 PEPIN Hugo 1067429 JUM /90 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 24m91 317

Marteau (7 Kg)/VEM (18/04/2008)     Finale  directe 1

1 LUNEL Jean- Paul 1174826 VEM /63 Es Montgeron 91 I-F 39m38 R3 542

2 TESSIER Mickael 941985 ESM /87 Es Montgeron 91 I-F 30m02 396

3 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28m26 369

4 LE BOULAIRE Yanick 622041 VEM /67 Bondoufle Ac 91 I-F 18m19 213
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